
TARN

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°81-2023-001

PUBLIÉ LE  2 JANVIER 2023



Sommaire

Agence Régionale de Santé Occitanie / Délégation Départementale du Tarn

81-2022-10-11-00006 - Arrêté ARS Occitanie n° 2022-4687 modifiant la

composition nominative du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier

Intercommunal CASTRES MAZAMET (3 pages) Page 4

81-2022-12-02-00004 - Arrêté ARS Occitanie n° 2022-5822 modifiant la

composition nominative du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier

de LAVAUR (3 pages) Page 8

81-2022-12-01-00003 - Décision tarifaire n° 2 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2022 du SSIAD ADMR Gaillacois à BRENS (2

pages) Page 12

81-2022-11-15-00004 - Décision tarifaire n° 22484 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2022 du CAMSP Spécialisé à ALBI (3

pages) Page 15

81-2022-11-15-00002 - Décision tarifaire n° 22485 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2022 du CAMSP à CASTRES (3

pages) Page 19

81-2022-11-15-00003 - Décision tarifaire n° 22486 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2022 du CAMSP Polyvalent à ALBI (3

pages) Page 23

81-2022-11-30-00023 - Décision tarifaire n° 36883 portant modification pour

2022 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune

prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de la Fondation du

Bon Sauveur d'Alby pour les établissements et services suivants : CSDA-

MAS Marie Alle - SSEFS ALBI (4 pages) Page 27

81-2022-11-30-00020 - Décision tarifaire n° 36887 portant modification pour

2O22 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune

prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'Association

Notre Dame d'Espérance pour les établissements et services suivants : IME -

ITEP - SESSAD Notre Dame d'Espérance à LAVAUR (4 pages) Page 32

81-2022-11-30-00021 - Décision tarifaire n° 36888 portant modification pour

2022 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune

prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'APAJH du

TARN pour les établissements et services suivants : MAS Lucie Nouet - ESAT

Valérie Bonafé - IME Lostanges - SAMSAH La Planésie - SESSAD Lostanges -

UEMA du SESSAD Lostanges   (4 pages) Page 37

81-2022-11-30-00022 - Décision tarifaire n° 36890 portant modification pour

2022 du montant et de la répartition de la dotation globalisée commune

prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'ANRAS pour les

établissements et services suivants : IME Saint Jean - ITEP Saint François -

IME Saint Michel de Biscaye - IME Joseph Forgues - SESSAD Le Naridel site

de Lavaur - ESAT Les Rives de Garonne - IME Mathalin - SESSAD de l'ITEP de

Massip - ITEP de Massip - SESSAD Saint Jean - IME L'Orangeraie - SESSAD

L'Orangeraie - SESSAD L'Astazou - IMPRO Saint Jean du Caussels - SESSAD

de l'ITEP Saint François - IME Saint Jean unité TSA - IME Saint Jean Plaisance -

UEEA IME Saint Jean - ITEP L'Astazou - ITEP Le Naridel - ITEP Saint Jean du

Caussels (8 pages) Page 42

2



81-2022-11-30-00018 - Décision tarifaire n° 36908 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2022 de l'ESAT En Roudil à LAVAUR

(2 pages) Page 51

81-2022-11-30-00019 - Décision tarifaire n° 36909 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2022 de l'ESAT Les Ateliers de la

Grande Plaine à BRACONNAC (2 pages) Page 54

81-2022-11-30-00008 - Décision tarifaire n° 36931 portant modification du

forfait global de soins pour 2022 du SAMSAH l'Echelle à ALBI (2 pages) Page 57

81-2022-11-30-00006 - Décision tarifaire n° 36932 portant modification du

forfait global de soins pour 2022 du SAMSAH La Soleillade à

BLAYE-LES-MINES (2 pages) Page 60

81-2022-11-30-00007 - Décision tarifaire n° 36933 portant modification du

forfait global de soins pour 2022 du SAMSAH Jacques Besse à LAVAUR (2

pages) Page 63

81-2022-11-30-00005 - Décision tarifaire n° 36934 portant modification du

forfait global de soins pour 2022 de l'EAM LA PLANESIE à CASTRES (2

pages) Page 66

81-2022-11-30-00011 - Décision tarifaire n° 36935 portant modification du

forfait global de soins pour 2022 de l'EAM  Braconnac à JONQUIERES (2

pages) Page 69

81-2022-11-30-00012 - Décision tarifaire n° 36936 portant modification du

forfait global de soins pour 2022 de l'EAM Constancie à LACAUNE (2 pages) Page 72

81-2022-11-30-00010 - Décision tarifaire n° 36961 portant modification du

forfait global de soins pour 2022 du FAM Lou Bouscaillou à VILLEFRANCHE

D'ALBIGEOIS (2 pages) Page 75

81-2022-11-30-00009 - Décision tarifaire n° 36962 portant modification du

forfait global de soins pour 2022 du FAM Jacques Besse à LAVAUR (2 pages) Page 78

81-2022-11-30-00015 - Décision tarifaire n° 36963 portant modification du

prix de journée globalisé pour 2022 de la MAS Jacques Besse à LAVAUR (2

pages) Page 81

81-2022-11-30-00017 - Décision tarifaire n° 36972 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2022 du SESSAD Pierre Fourquet à

LABRUGUIERE (2 pages) Page 84

81-2022-11-30-00016 - Décision tarifaire n° 36973 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2022 du SESSAD Le Briol à VIANE (2

pages) Page 87

81-2022-11-30-00014 - Décision tarifaire n° 36978 portant modification du

prix de journée globalisé pour 2022 de l'ITEP Le Briol à VIANE (2 pages) Page 90

81-2022-11-30-00013 - Décision tarifaire n° 36979 portant modification du

prix de journée globalisé pour 2022 de l'IME Pierre Fourquet à LABRUGUIERE

(2 pages) Page 93

3



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-10-11-00006

Arrêté ARS Occitanie n° 2022-4687 modifiant la

composition nominative du Conseil de

Surveillance du Centre Hospitalier

Intercommunal CASTRES MAZAMET

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-10-11-00006 - Arrêté ARS Occitanie n° 2022-4687 modifiant la composition nominative

du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier Intercommunal CASTRES MAZAMET 4



 

Agence Régionale de Santé Occitanie 
26-28 Parc-Club du Millénaire 
1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 
34067 MONTPELLIER CEDEX 2 

occitanie.ars.sante.fr     

 

 
 

 
 

 
 

ARRETE ARS Occitanie / 2022-4687 
Modifiant la composition nominative du conseil de surveillance 
Du Centre Hospitalier de CASTRES MAZAMET (Tarn) 

 
LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE 

 
Vu le code de la santé publique, notamment ses articles L. 6143-5, L. 6143-6, R. 6143-1 à R. 6143-4 et 
R. 6143-12 ; 
 
Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et aux 
territoires ; 
 
Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ;  
 
Vu le décret n° 2010-361 du 8 avril 2010 relatif aux conseils de surveillance des établissements publics de 
santé ; 
 
Vu le décret du 2016-1264 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région Occitanie ; 
 
Vu le décret ministériel du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE en qualité de Directeur 
Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie à compter du 20 avril 2022 ;  
 
Vu l’arrêté modifié ARS Occitanie n°2022- 3202 du 30 juin 2022 fixant la composition nominative du conseil de 
surveillance du Centre Hospitalier de Castres-Mazamet ; 
 
Vu la décision ARS Occitanie n°2022-3397 du 22 juillet 2022 portant délégation de signature du Directeur 
Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 
 
Vu la candidature de Madame Andrée FARENC en qualité de personnalité en qualité de personnalité qualifiée 
désignée par le Directeur Général de l’ARS pour siéger au conseil de surveillance du Centre Hospitalier de 
Castres-Mazamet ; 
 
Vu la demande de modification de la composition nominative du conseil de surveillance du Centre Hospitalier 
de Castres-Mazamet ; 
 

ARRETE 
 
ARTICLE 1er :  
 
L’article 2 de l’arrêté modificatif ARS Occitanie n° 2022- 3202 du 309 juin 2022 susvisé est modifié comme suit : 
 
I - Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 

 
 
3° En qualité de personnalités qualifiées : 
 
Personnalités qualifiées désignées par le Directeur général de l’Agence Régionale de Santé : 

 
- Madame Andrée FARENC ; 
 

  

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-10-11-00006 - Arrêté ARS Occitanie n° 2022-4687 modifiant la composition nominative

du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier Intercommunal CASTRES MAZAMET 5



-  

 
ARTICLE 2 : 
Par conséquent, la composition du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de Castres-Mazamet, 
Etablissement public de santé, est arrêtée comme suit : 
 
I - Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 

 
1° En qualité de représentant des collectivités territoriales : 
 

- Monsieur Pascal BUGIS, Maire de Castres (nouveau mandat) ; 

- Monsieur Olivier FABRE, Maire de Mazamet (nouveau mandat) ; 

- Madame Catherine DURAND et Madame Josiane ESTRABAUD, représentant la Communauté 

d’agglomération de Castres-Mazamet ; 

- Monsieur Etienne MOULIN, Conseiller Départemental du Tarn ; 

 

2° En qualité de représentants du personnel : 
 

Représentante de la commission de soins infirmiers de rééducation et médico techniques : 

- Madame Nathalie MONTAGUT SORIANO 

 
Représentantes de la commission médicale d’établissement : 

- Madame le Docteur Marie-Hélène CLEOSTRATE ; 

- Madame le Docteur Marie-José JEGOU 

 

Représentants désignés par les organisations syndicales : 

- Madame Christine FROMONT (CFDT), nouveau mandat 

- Monsieur Eric PLAS (FO), nouveau mandat  

 

3° En qualité de personnalités qualifiées : 
 
Personnalités qualifiées désignées par le Directeur général de l’Agence Régionale de Santé : 

- Monsieur le Docteur Jean-Pierre SCIOLLA (en remplacement de Monsieur le Docteur François 
HUPPE) ; 

- Madame Andrée FARENC ; 
 

Personnalités qualifiées désignées par le Préfet du Tarn : 
- Madame Anne-Marie MAYNADIER (renouvellement de mandat), représentant l’association des 

soins palliatifs ; 
- Madame Elisabeth ALBERT, représentant l’association « AFP France Handicap » ; 

- Poste vacant (en attente de désignation) ; 
 
 
II - Sont membres du conseil de surveillance avec voix consultative : 
 

- Le Vice-Président du directoire du Centre Hospitalier Intercommunal de Castres-Mazamet ; 

- Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé d’Occitanie ; 

- Le Directeur de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie d’Albi ; 

- Monsieur Marc CROS représentant des familles de personnes accueillies.  

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-10-11-00006 - Arrêté ARS Occitanie n° 2022-4687 modifiant la composition nominative

du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier Intercommunal CASTRES MAZAMET 6



ARTICLE 3 :   
 
La durée des fonctions des membres du conseil de surveillance visés à l’article 1er du présent arrêté est fixée à 
cinq ans sous réserve des dispositions particulières prévues à l’article R. 6143-12 du code de la santé publique. 
 
 
ARTICLE 4 :  
 
Un recours contre le présent arrêté peut être formé auprès du Tribunal administratif dans un délai de deux mois 
à compter de la notification du présent arrêté. A l’égard des tiers, ces délais courent à compter de la date de 
publication de la décision au recueil des actes administratifs de la préfecture du Tarn. 
 
Le Tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « télérecours citoyens » accessible par le 
site internet www.telerecours.fr. 
 
 
ARTICLE 5 :   
 
Le Directeur de l’Offre de Soins et de l’Autonomie et le Délégué Départemental du Tarn de l'Agence Régionale 
de Santé Occitanie sont chargés de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes 
administratifs de la préfecture du Tarn. 
 
 
 
 

 
Fait à Montpellier, le 11/10/2022 

 
 

P/le Directeur Général 
Et par délégation  
La Directrice adjointe de l’Offre de Soins  
Et de l’Autonomie 
 
 
Emmanuelle MICHAUD 

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-10-11-00006 - Arrêté ARS Occitanie n° 2022-4687 modifiant la composition nominative

du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier Intercommunal CASTRES MAZAMET 7



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-12-02-00004

Arrêté ARS Occitanie n° 2022-5822 modifiant la

composition nominative du Conseil de

Surveillance du Centre Hospitalier de LAVAUR

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-12-02-00004 - Arrêté ARS Occitanie n° 2022-5822 modifiant la composition

nominative du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier de LAVAUR 8



  

 
 

 

 

 

 

 

Page 1 sur 3 
 

Agence Régionale de Santé Occitanie 

26-28 Parc-Club du Millénaire 

1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 

34067 MONTPELLIER CEDEX 2 

occitanie.ars.sante.fr     

 
 

Arrêté ARS Occitanie 2022- 5822 
Modifiant la composition nominative du conseil de surveillance  
Du centre hospitalier de Lavaur (Tarn) 

 
 

LE DIRECTEUR GENERAL DE l’AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE 
 

 
Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et aux 
territoires ; 
 
Vu  le  code  de la santé publique, notamment  ses articles  L. 6143-5,  L. 6143-6,  R. 6143-1 à  R. 6143-4  
et R. 6143-12 ; 
 
Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ;  
 
Vu le décret n° 2010-361 du 8 avril 2010 relatif aux conseils de surveillance des établissements publics de 
santé ; 
 
Vu le décret 2016-1264 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région Occitanie ; 
 
Vu le décret ministériel du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE en qualité de 
Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie à compter du 20 avril 2022 ;  
 
 
Vu l’arrêté ARS Occitanie n° 2021-6006 du 16 décembre 2021 modifiant la composition nominative du 

conseil de surveillance du Centre Hospitalier de Lavaur ;  

 

Vu la décision ARS Occitanie n°2022-3397 du 22 juillet 2022 portant délégation de signature du Directeur 
Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 
 
Vu l’extrait du registre des délibérations du conseil municipal de Lavaur du 23 septembre 2022 désignant 
Madame Marie-Claire MARIGNOL, en remplacement de Madame Pauline TAILHADES, en qualité de 
représentante au conseil de surveillance du Centre Hospitalier de Lavaur ; 
 
 
Vu la demande de modification de la composition du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier de Lavaur 
du 28 novembre 2022; 
 

ARRETE 

 
ARTICLE 1er :  
 
L’article 2-I et de l’arrêté modificatif ARS Occitanie du 16 décembre 2021 susvisé est modifié comme suit : 
 
I Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 
 
1° En qualité de représentants des collectivités territoriales : 
 

- Madame Marie-Claire MARIGNOL, conseillère municipale de Lavaur ; 

 

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-12-02-00004 - Arrêté ARS Occitanie n° 2022-5822 modifiant la composition

nominative du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier de LAVAUR 9



Page 2 sur 3 

ARTICLE 2 :   
 
Par conséquent, la composition du conseil de surveillance du Centre Hospitalier de Lavaur (Tarn), 
établissement public de santé, est arrêtée comme suit : 
 
I Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 
 
1° En qualité de représentants des collectivités territoriales : 
 
- Monsieur Bernard CARAYON, Maire de Lavaur ; 

- Madame Marie-Claire MARIGNOL, conseillère municipale de Lavaur ; 

- Monsieur Gérard PORTES, Président de la Communauté de Communes Tarn-Agout ; 

- Madame Isabelle BALAT, représentant la Communauté de Communes Tarn-Agout ; 

- Madame Nathalie JOSEPH, représentant le conseil départemental du Tarn ; 
 
2° En qualité de représentants du personnel médical et non médical : 
 
- Madame Havida IKHLEF, représentant la commission de soins infirmiers, de rééducation et médico-

techniques ;  

- Madame le Docteur Cécilia DUPENLOUP et X (poste vacant), représentant la Commission Médicale 

d’Etablissement ;  

- Monsieur Luc GIRARD et Monsieur Patrick ESTRADE représentants de l’organisation syndicale la plus 

représentative (CGT)  ;  

 
3° En qualité de personnalités qualifiées : 
 
- Monsieur le Docteur Michel MARINI personnalité qualifiée désignée par la Direction générale de 

l’Agence Régionale de Santé et  et M. X (à désigner) ;  

- Monsieur Guy BARATEAU (représentant de l’UDAF), Monsieur Claude ARMIRAIL et Madame Sylvette 

BILLAC (UNAFAM 81) représentants des usagers, désignés par le Préfet du Tarn. 

 
 
II Sont membres du conseil de surveillance avec voix consultative : 
 

- Monsieur le Docteur Jacques RATINEY, Vice-Président du directoire du Centre Hospitalier de Lavaur; 

- Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 

- Le représentant de la structure chargé de la réflexion d’éthique au sein de l’établissement ; 

- Le Directeur de la caisse d’assurance maladie du département ; 

- (A désigner) représentant des familles des presonnes accueillies en USLD ou EHPAD. 

 

 

ARTICLE 3 :  
 
La durée des fonctions du membre du conseil de surveillance visé à l’article 1er du présent arrêté fin à la date 
où aurait cessé celui du membre qu’elle a remplacé.  
 

  

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-12-02-00004 - Arrêté ARS Occitanie n° 2022-5822 modifiant la composition

nominative du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier de LAVAUR 10



Page 3 sur 3 

 
ARTICLE 4 :  
 
Un recours contre le présent arrêté peut être formé auprès du Tribunal administratif dans un délai de deux 
mois à compter de la notification du présent arrêté. A l’égard des tiers, ces délais courent à compter de la 
date de publication de la décision au recueil des actes administratifs de la Préfecture du Tarn. 

Le Tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « télérecours citoyens » accessible par 
le site internet www.telerecours.fr. 

 

 
ARTICLE 5 :  
 
Le Directeur de l’offre de soins et de l’autonomie de l’ARS Occitanie et le Délégué départemental du Tarn 
sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil 
des actes administratifs de la Préfecture du Tarn.  
 
 
 
 
 

 Fait à Montpellier le, 02/12/2022 

 
P/Le Directeur Général 
et par délégation 
La Directrice adjointe de l’Offre de Soins  
et de l’Autonomie  
 
 
Emmanuelle MICHAUD 
 

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-12-02-00004 - Arrêté ARS Occitanie n° 2022-5822 modifiant la composition

nominative du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier de LAVAUR 11



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-12-01-00003

Décision tarifaire n° 2 portant modification de la

dotation globale de soins pour 2022 du SSIAD

ADMR Gaillacois à BRENS

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-12-01-00003 - Décision tarifaire n° 2 portant modification de la dotation globale de

soins pour 2022 du SSIAD ADMR Gaillacois à BRENS 12



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-12-01-00003 - Décision tarifaire n° 2 portant modification de la dotation globale de

soins pour 2022 du SSIAD ADMR Gaillacois à BRENS 13



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-12-01-00003 - Décision tarifaire n° 2 portant modification de la dotation globale de

soins pour 2022 du SSIAD ADMR Gaillacois à BRENS 14



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-15-00004

Décision tarifaire n° 22484 portant modification

de la dotation globale de financement pour

2022 du CAMSP Spécialisé à ALBI

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-15-00004 - Décision tarifaire n° 22484 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du CAMSP Spécialisé à ALBI 15



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-15-00004 - Décision tarifaire n° 22484 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du CAMSP Spécialisé à ALBI 16



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-15-00004 - Décision tarifaire n° 22484 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du CAMSP Spécialisé à ALBI 17



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-15-00004 - Décision tarifaire n° 22484 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du CAMSP Spécialisé à ALBI 18



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-15-00002

Décision tarifaire n° 22485 portant modification

de la dotation globale de financement pour

2022 du CAMSP à CASTRES

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-15-00002 - Décision tarifaire n° 22485 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du CAMSP à CASTRES 19



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-15-00002 - Décision tarifaire n° 22485 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du CAMSP à CASTRES 20



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-15-00002 - Décision tarifaire n° 22485 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du CAMSP à CASTRES 21



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-15-00002 - Décision tarifaire n° 22485 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du CAMSP à CASTRES 22



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-15-00003

Décision tarifaire n° 22486 portant modification

de la dotation globale de financement pour

2022 du CAMSP Polyvalent à ALBI

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-15-00003 - Décision tarifaire n° 22486 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du CAMSP Polyvalent à ALBI 23



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-15-00003 - Décision tarifaire n° 22486 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du CAMSP Polyvalent à ALBI 24



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-15-00003 - Décision tarifaire n° 22486 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du CAMSP Polyvalent à ALBI 25



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-15-00003 - Décision tarifaire n° 22486 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du CAMSP Polyvalent à ALBI 26



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00023

Décision tarifaire n° 36883 portant modification

pour 2022 du montant et de la répartition de la

dotation globalisée commune prévue au contrat

pluriannuel d'objectifs et de moyens de la

Fondation du Bon Sauveur d'Alby pour les

établissements et services suivants : CSDA- MAS

Marie Alle - SSEFS ALBI

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00023 - Décision tarifaire n° 36883 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de la Fondation du Bon

Sauveur d'Alby pour les établissements et services suivants : CSDA- MAS Marie Alle - SSEFS ALBI

27



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00023 - Décision tarifaire n° 36883 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de la Fondation du Bon

Sauveur d'Alby pour les établissements et services suivants : CSDA- MAS Marie Alle - SSEFS ALBI

28



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00023 - Décision tarifaire n° 36883 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de la Fondation du Bon

Sauveur d'Alby pour les établissements et services suivants : CSDA- MAS Marie Alle - SSEFS ALBI

29



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00023 - Décision tarifaire n° 36883 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de la Fondation du Bon

Sauveur d'Alby pour les établissements et services suivants : CSDA- MAS Marie Alle - SSEFS ALBI

30



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00023 - Décision tarifaire n° 36883 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de la Fondation du Bon

Sauveur d'Alby pour les établissements et services suivants : CSDA- MAS Marie Alle - SSEFS ALBI

31



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00020

Décision tarifaire n° 36887 portant modification

pour 2O22 du montant et de la répartition de la

dotation globalisée commune prévue au contrat

pluriannuel d'objectifs et de moyens de

l'Association Notre Dame d'Espérance pour les

établissements et services suivants : IME - ITEP -

SESSAD Notre Dame d'Espérance à LAVAUR

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00020 - Décision tarifaire n° 36887 portant modification pour 2O22 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'Association Notre

Dame d'Espérance pour les établissements et services suivants : IME - ITEP - SESSAD Notre Dame d'Espérance à LAVAUR

32



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00020 - Décision tarifaire n° 36887 portant modification pour 2O22 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'Association Notre

Dame d'Espérance pour les établissements et services suivants : IME - ITEP - SESSAD Notre Dame d'Espérance à LAVAUR

33



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00020 - Décision tarifaire n° 36887 portant modification pour 2O22 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'Association Notre

Dame d'Espérance pour les établissements et services suivants : IME - ITEP - SESSAD Notre Dame d'Espérance à LAVAUR

34



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00020 - Décision tarifaire n° 36887 portant modification pour 2O22 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'Association Notre

Dame d'Espérance pour les établissements et services suivants : IME - ITEP - SESSAD Notre Dame d'Espérance à LAVAUR

35



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00020 - Décision tarifaire n° 36887 portant modification pour 2O22 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'Association Notre

Dame d'Espérance pour les établissements et services suivants : IME - ITEP - SESSAD Notre Dame d'Espérance à LAVAUR

36



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00021

Décision tarifaire n° 36888 portant modification

pour 2022 du montant et de la répartition de la

dotation globalisée commune prévue au contrat

pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'APAJH

du TARN pour les établissements et services

suivants : MAS Lucie Nouet - ESAT Valérie Bonafé

- IME Lostanges - SAMSAH La Planésie - SESSAD

Lostanges - UEMA du SESSAD Lostanges  

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00021 - Décision tarifaire n° 36888 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'APAJH du TARN

pour les établissements et services suivants : MAS Lucie Nouet - ESAT Valérie Bonafé - IME Lostanges - SAMSAH La Planésie - SESSAD

Lostanges - UEMA du SESSAD Lostanges  

37



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00021 - Décision tarifaire n° 36888 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'APAJH du TARN

pour les établissements et services suivants : MAS Lucie Nouet - ESAT Valérie Bonafé - IME Lostanges - SAMSAH La Planésie - SESSAD

Lostanges - UEMA du SESSAD Lostanges  

38



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00021 - Décision tarifaire n° 36888 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'APAJH du TARN

pour les établissements et services suivants : MAS Lucie Nouet - ESAT Valérie Bonafé - IME Lostanges - SAMSAH La Planésie - SESSAD

Lostanges - UEMA du SESSAD Lostanges  

39



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00021 - Décision tarifaire n° 36888 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'APAJH du TARN

pour les établissements et services suivants : MAS Lucie Nouet - ESAT Valérie Bonafé - IME Lostanges - SAMSAH La Planésie - SESSAD

Lostanges - UEMA du SESSAD Lostanges  

40



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00021 - Décision tarifaire n° 36888 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'APAJH du TARN

pour les établissements et services suivants : MAS Lucie Nouet - ESAT Valérie Bonafé - IME Lostanges - SAMSAH La Planésie - SESSAD

Lostanges - UEMA du SESSAD Lostanges  

41



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00022

Décision tarifaire n° 36890 portant modification

pour 2022 du montant et de la répartition de la

dotation globalisée commune prévue au contrat

pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'ANRAS

pour les établissements et services suivants : IME

Saint Jean - ITEP Saint François - IME Saint Michel

de Biscaye - IME Joseph Forgues - SESSAD Le

Naridel site de Lavaur - ESAT Les Rives de

Garonne - IME Mathalin - SESSAD de l'ITEP de

Massip - ITEP de Massip - SESSAD Saint Jean - IME

L'Orangeraie - SESSAD L'Orangeraie - SESSAD

L'Astazou - IMPRO Saint Jean du Caussels -

SESSAD de l'ITEP Saint François - IME Saint Jean

unité TSA - IME Saint Jean Plaisance - UEEA IME

Saint Jean - ITEP L'Astazou - ITEP Le Naridel - ITEP

Saint Jean du Caussels

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00022 - Décision tarifaire n° 36890 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'ANRAS pour les

établissements et services suivants : IME Saint Jean - ITEP Saint François - IME Saint Michel de Biscaye - IME Joseph Forgues - SESSAD Le

Naridel site de Lavaur - ESAT Les Rives de Garonne - IME Mathalin - SESSAD de l'ITEP de Massip - ITEP de Massip - SESSAD Saint Jean -

IME L'Orangeraie - SESSAD L'Orangeraie - SESSAD L'Astazou - IMPRO Saint Jean du Caussels - SESSAD de l'ITEP Saint François - IME

Saint Jean unité TSA - IME Saint Jean Plaisance - UEEA IME Saint Jean - ITEP L'Astazou - ITEP Le Naridel - ITEP Saint Jean du Caussels

42



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00022 - Décision tarifaire n° 36890 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'ANRAS pour les

établissements et services suivants : IME Saint Jean - ITEP Saint François - IME Saint Michel de Biscaye - IME Joseph Forgues - SESSAD Le

Naridel site de Lavaur - ESAT Les Rives de Garonne - IME Mathalin - SESSAD de l'ITEP de Massip - ITEP de Massip - SESSAD Saint Jean -

IME L'Orangeraie - SESSAD L'Orangeraie - SESSAD L'Astazou - IMPRO Saint Jean du Caussels - SESSAD de l'ITEP Saint François - IME

Saint Jean unité TSA - IME Saint Jean Plaisance - UEEA IME Saint Jean - ITEP L'Astazou - ITEP Le Naridel - ITEP Saint Jean du Caussels

43



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00022 - Décision tarifaire n° 36890 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'ANRAS pour les

établissements et services suivants : IME Saint Jean - ITEP Saint François - IME Saint Michel de Biscaye - IME Joseph Forgues - SESSAD Le

Naridel site de Lavaur - ESAT Les Rives de Garonne - IME Mathalin - SESSAD de l'ITEP de Massip - ITEP de Massip - SESSAD Saint Jean -

IME L'Orangeraie - SESSAD L'Orangeraie - SESSAD L'Astazou - IMPRO Saint Jean du Caussels - SESSAD de l'ITEP Saint François - IME

Saint Jean unité TSA - IME Saint Jean Plaisance - UEEA IME Saint Jean - ITEP L'Astazou - ITEP Le Naridel - ITEP Saint Jean du Caussels

44



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00022 - Décision tarifaire n° 36890 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'ANRAS pour les

établissements et services suivants : IME Saint Jean - ITEP Saint François - IME Saint Michel de Biscaye - IME Joseph Forgues - SESSAD Le

Naridel site de Lavaur - ESAT Les Rives de Garonne - IME Mathalin - SESSAD de l'ITEP de Massip - ITEP de Massip - SESSAD Saint Jean -

IME L'Orangeraie - SESSAD L'Orangeraie - SESSAD L'Astazou - IMPRO Saint Jean du Caussels - SESSAD de l'ITEP Saint François - IME

Saint Jean unité TSA - IME Saint Jean Plaisance - UEEA IME Saint Jean - ITEP L'Astazou - ITEP Le Naridel - ITEP Saint Jean du Caussels

45



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00022 - Décision tarifaire n° 36890 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'ANRAS pour les

établissements et services suivants : IME Saint Jean - ITEP Saint François - IME Saint Michel de Biscaye - IME Joseph Forgues - SESSAD Le

Naridel site de Lavaur - ESAT Les Rives de Garonne - IME Mathalin - SESSAD de l'ITEP de Massip - ITEP de Massip - SESSAD Saint Jean -

IME L'Orangeraie - SESSAD L'Orangeraie - SESSAD L'Astazou - IMPRO Saint Jean du Caussels - SESSAD de l'ITEP Saint François - IME

Saint Jean unité TSA - IME Saint Jean Plaisance - UEEA IME Saint Jean - ITEP L'Astazou - ITEP Le Naridel - ITEP Saint Jean du Caussels

46



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00022 - Décision tarifaire n° 36890 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'ANRAS pour les

établissements et services suivants : IME Saint Jean - ITEP Saint François - IME Saint Michel de Biscaye - IME Joseph Forgues - SESSAD Le

Naridel site de Lavaur - ESAT Les Rives de Garonne - IME Mathalin - SESSAD de l'ITEP de Massip - ITEP de Massip - SESSAD Saint Jean -

IME L'Orangeraie - SESSAD L'Orangeraie - SESSAD L'Astazou - IMPRO Saint Jean du Caussels - SESSAD de l'ITEP Saint François - IME

Saint Jean unité TSA - IME Saint Jean Plaisance - UEEA IME Saint Jean - ITEP L'Astazou - ITEP Le Naridel - ITEP Saint Jean du Caussels

47



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00022 - Décision tarifaire n° 36890 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'ANRAS pour les

établissements et services suivants : IME Saint Jean - ITEP Saint François - IME Saint Michel de Biscaye - IME Joseph Forgues - SESSAD Le

Naridel site de Lavaur - ESAT Les Rives de Garonne - IME Mathalin - SESSAD de l'ITEP de Massip - ITEP de Massip - SESSAD Saint Jean -

IME L'Orangeraie - SESSAD L'Orangeraie - SESSAD L'Astazou - IMPRO Saint Jean du Caussels - SESSAD de l'ITEP Saint François - IME

Saint Jean unité TSA - IME Saint Jean Plaisance - UEEA IME Saint Jean - ITEP L'Astazou - ITEP Le Naridel - ITEP Saint Jean du Caussels

48



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00022 - Décision tarifaire n° 36890 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'ANRAS pour les

établissements et services suivants : IME Saint Jean - ITEP Saint François - IME Saint Michel de Biscaye - IME Joseph Forgues - SESSAD Le

Naridel site de Lavaur - ESAT Les Rives de Garonne - IME Mathalin - SESSAD de l'ITEP de Massip - ITEP de Massip - SESSAD Saint Jean -

IME L'Orangeraie - SESSAD L'Orangeraie - SESSAD L'Astazou - IMPRO Saint Jean du Caussels - SESSAD de l'ITEP Saint François - IME

Saint Jean unité TSA - IME Saint Jean Plaisance - UEEA IME Saint Jean - ITEP L'Astazou - ITEP Le Naridel - ITEP Saint Jean du Caussels

49



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00022 - Décision tarifaire n° 36890 portant modification pour 2022 du montant

et de la répartition de la dotation globalisée commune prévue au contrat pluriannuel d'objectifs et de moyens de l'ANRAS pour les

établissements et services suivants : IME Saint Jean - ITEP Saint François - IME Saint Michel de Biscaye - IME Joseph Forgues - SESSAD Le

Naridel site de Lavaur - ESAT Les Rives de Garonne - IME Mathalin - SESSAD de l'ITEP de Massip - ITEP de Massip - SESSAD Saint Jean -

IME L'Orangeraie - SESSAD L'Orangeraie - SESSAD L'Astazou - IMPRO Saint Jean du Caussels - SESSAD de l'ITEP Saint François - IME

Saint Jean unité TSA - IME Saint Jean Plaisance - UEEA IME Saint Jean - ITEP L'Astazou - ITEP Le Naridel - ITEP Saint Jean du Caussels

50



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00018

Décision tarifaire n° 36908 portant modification

de la dotation globale de financement pour

2022 de l'ESAT En Roudil à LAVAUR

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00018 - Décision tarifaire n° 36908 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 de l'ESAT En Roudil à LAVAUR 51



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00018 - Décision tarifaire n° 36908 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 de l'ESAT En Roudil à LAVAUR 52



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00018 - Décision tarifaire n° 36908 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 de l'ESAT En Roudil à LAVAUR 53



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00019

Décision tarifaire n° 36909 portant modification

de la dotation globale de financement pour

2022 de l'ESAT Les Ateliers de la Grande Plaine à

BRACONNAC

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00019 - Décision tarifaire n° 36909 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 de l'ESAT Les Ateliers de la Grande Plaine à BRACONNAC 54



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00019 - Décision tarifaire n° 36909 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 de l'ESAT Les Ateliers de la Grande Plaine à BRACONNAC 55



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00019 - Décision tarifaire n° 36909 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 de l'ESAT Les Ateliers de la Grande Plaine à BRACONNAC 56



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00008

Décision tarifaire n° 36931 portant modification

du forfait global de soins pour 2022 du SAMSAH

l'Echelle à ALBI

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00008 - Décision tarifaire n° 36931 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 du SAMSAH l'Echelle à ALBI 57



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00008 - Décision tarifaire n° 36931 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 du SAMSAH l'Echelle à ALBI 58



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00008 - Décision tarifaire n° 36931 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 du SAMSAH l'Echelle à ALBI 59



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00006

Décision tarifaire n° 36932 portant modification

du forfait global de soins pour 2022 du SAMSAH

La Soleillade à BLAYE-LES-MINES

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00006 - Décision tarifaire n° 36932 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 du SAMSAH La Soleillade à BLAYE-LES-MINES 60



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00006 - Décision tarifaire n° 36932 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 du SAMSAH La Soleillade à BLAYE-LES-MINES 61



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00006 - Décision tarifaire n° 36932 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 du SAMSAH La Soleillade à BLAYE-LES-MINES 62



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00007

Décision tarifaire n° 36933 portant modification

du forfait global de soins pour 2022 du SAMSAH

Jacques Besse à LAVAUR

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00007 - Décision tarifaire n° 36933 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 du SAMSAH Jacques Besse à LAVAUR 63



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00007 - Décision tarifaire n° 36933 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 du SAMSAH Jacques Besse à LAVAUR 64



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00007 - Décision tarifaire n° 36933 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 du SAMSAH Jacques Besse à LAVAUR 65



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00005

Décision tarifaire n° 36934 portant modification

du forfait global de soins pour 2022 de l'EAM LA

PLANESIE à CASTRES

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00005 - Décision tarifaire n° 36934 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 de l'EAM LA PLANESIE à CASTRES 66



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00005 - Décision tarifaire n° 36934 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 de l'EAM LA PLANESIE à CASTRES 67



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00005 - Décision tarifaire n° 36934 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 de l'EAM LA PLANESIE à CASTRES 68



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00011

Décision tarifaire n° 36935 portant modification

du forfait global de soins pour 2022 de l'EAM 

Braconnac à JONQUIERES

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00011 - Décision tarifaire n° 36935 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 de l'EAM  Braconnac à JONQUIERES 69



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00011 - Décision tarifaire n° 36935 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 de l'EAM  Braconnac à JONQUIERES 70



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00011 - Décision tarifaire n° 36935 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 de l'EAM  Braconnac à JONQUIERES 71



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00012

Décision tarifaire n° 36936 portant modification

du forfait global de soins pour 2022 de l'EAM

Constancie à LACAUNE

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00012 - Décision tarifaire n° 36936 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 de l'EAM Constancie à LACAUNE 72



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00012 - Décision tarifaire n° 36936 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 de l'EAM Constancie à LACAUNE 73



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00012 - Décision tarifaire n° 36936 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 de l'EAM Constancie à LACAUNE 74



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00010

Décision tarifaire n° 36961 portant modification

du forfait global de soins pour 2022 du FAM Lou

Bouscaillou à VILLEFRANCHE D'ALBIGEOIS

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00010 - Décision tarifaire n° 36961 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 du FAM Lou Bouscaillou à VILLEFRANCHE D'ALBIGEOIS 75



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00010 - Décision tarifaire n° 36961 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 du FAM Lou Bouscaillou à VILLEFRANCHE D'ALBIGEOIS 76



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00010 - Décision tarifaire n° 36961 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 du FAM Lou Bouscaillou à VILLEFRANCHE D'ALBIGEOIS 77



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00009

Décision tarifaire n° 36962 portant modification

du forfait global de soins pour 2022 du FAM

Jacques Besse à LAVAUR

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00009 - Décision tarifaire n° 36962 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 du FAM Jacques Besse à LAVAUR 78



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00009 - Décision tarifaire n° 36962 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 du FAM Jacques Besse à LAVAUR 79



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00009 - Décision tarifaire n° 36962 portant modification du forfait global de

soins pour 2022 du FAM Jacques Besse à LAVAUR 80



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00015

Décision tarifaire n° 36963 portant modification

du prix de journée globalisé pour 2022 de la MAS

Jacques Besse à LAVAUR

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00015 - Décision tarifaire n° 36963 portant modification du prix de journée

globalisé pour 2022 de la MAS Jacques Besse à LAVAUR 81



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00015 - Décision tarifaire n° 36963 portant modification du prix de journée

globalisé pour 2022 de la MAS Jacques Besse à LAVAUR 82



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00015 - Décision tarifaire n° 36963 portant modification du prix de journée

globalisé pour 2022 de la MAS Jacques Besse à LAVAUR 83



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00017

Décision tarifaire n° 36972 portant modification

de la dotation globale de financement pour

2022 du SESSAD Pierre Fourquet à LABRUGUIERE

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00017 - Décision tarifaire n° 36972 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du SESSAD Pierre Fourquet à LABRUGUIERE 84



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00017 - Décision tarifaire n° 36972 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du SESSAD Pierre Fourquet à LABRUGUIERE 85



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00017 - Décision tarifaire n° 36972 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du SESSAD Pierre Fourquet à LABRUGUIERE 86



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00016

Décision tarifaire n° 36973 portant modification

de la dotation globale de financement pour

2022 du SESSAD Le Briol à VIANE

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00016 - Décision tarifaire n° 36973 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du SESSAD Le Briol à VIANE 87



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00016 - Décision tarifaire n° 36973 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du SESSAD Le Briol à VIANE 88



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00016 - Décision tarifaire n° 36973 portant modification de la dotation globale

de financement pour 2022 du SESSAD Le Briol à VIANE 89



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00014

Décision tarifaire n° 36978 portant modification

du prix de journée globalisé pour 2022 de l'ITEP

Le Briol à VIANE

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00014 - Décision tarifaire n° 36978 portant modification du prix de journée

globalisé pour 2022 de l'ITEP Le Briol à VIANE 90



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00014 - Décision tarifaire n° 36978 portant modification du prix de journée

globalisé pour 2022 de l'ITEP Le Briol à VIANE 91



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00014 - Décision tarifaire n° 36978 portant modification du prix de journée

globalisé pour 2022 de l'ITEP Le Briol à VIANE 92



Agence Régionale de Santé Occitanie

81-2022-11-30-00013

Décision tarifaire n° 36979 portant modification

du prix de journée globalisé pour 2022 de l'IME

Pierre Fourquet à LABRUGUIERE

Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00013 - Décision tarifaire n° 36979 portant modification du prix de journée

globalisé pour 2022 de l'IME Pierre Fourquet à LABRUGUIERE 93



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00013 - Décision tarifaire n° 36979 portant modification du prix de journée

globalisé pour 2022 de l'IME Pierre Fourquet à LABRUGUIERE 94



Agence Régionale de Santé Occitanie - 81-2022-11-30-00013 - Décision tarifaire n° 36979 portant modification du prix de journée

globalisé pour 2022 de l'IME Pierre Fourquet à LABRUGUIERE 95


